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WSZ-EP-24/1144/2022  

 
 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-24/2022  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 10 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:   
Czy Zamawiający w Pakieta 6 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 
na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: 
Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8F, 6.0 F o dł.26-28 cm otwarty- zamknięty 
lub otwarty-otwarty. Skład zestawu: cewnik PIGTAIL podwójnie zagięty otwarty-zamknięty lub 
otwarty-otwarty skalowany co 5 cm, średnica pętli pęcherzowej 2cm, prowadnik 0,035", popychacz 
dł. 45cm (do wyboru popychacz o dł.45cm, lub popychacz do urs-u o dł.90cm);system blokujący. 
Możliwość utrzymania w moczowodzie 12 miesięcy. Zestaw jednorazowy, pakowany łącznie? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 2:   
Czy Zamawiający w Pakieta 7 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 
na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: 
Sterowalny zestaw do szynowania moczowodów typu Double -J 4,8;6 Ch,widoczny w promieniach 
Rtg,drenaż do 6 mies.,cewnik o śr. 4,8 Ch oraz dł. 26, 28, 30 cm (do wyboru przez Zamawiającego), 
otwarty-zamknięty, system sterujący o dł. 45 cm i śr. 0.028”;0,035" z zaciskiem (system sterujący               
o dł. 45 cm i śr. 0.028”,0,035" z zamkiem) do wyboru przez Zamawiającego,prowadnica                               
o ś.0,028";0,035" i dł.150 cm powleczona teflonem z ruchomym rdzeniem,średnica pętli 
pęcherzowej i nerkowej 2 cm, otwory drenujące rozmieszczone na trzonie i pętlach 
cewnika,znakowany co 5 cm dla dokładnego umiejscowienia. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Treść pytania nr 3:   
Czy Zamawiający w Pakieta 29 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 
na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: 
Cewnik Couvelaira z półprzezroczystym lub nieprzeźroczystym konektorem, powierzchnia satynowa, 
rozmiar od F16-F24 do wyboru przez Zamawiającego? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 4:   
Czy Zamawiający w Pakieta 29 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 
na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: 
Cewnik Tiemanna wykonany z PCV posiadający kolorowy konektor oznaczający rozmiar cewnika, 
opakowanie folia-papier, sterylny,rozmiar od F14-F24 do wyboru przez Zamawiającego? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Treść pytania nr 5:   
Czy Zamawiający w Pakieta 51 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty 
na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: 
Cewnik Foley'a dwudrożny wykonany z wysokiej jakości lateksu pokrytego w 100% silikonem o dł. 
Min 27 cm dla rozmiaru 6CH - Silikonowy, przezroczysty,8-10CH - z wysokiej jakości lateksu 
pokrytego w 100% silikonem,dla pozostałych min. 40 cm, z bezpieczną zastawką w porcie, podwójnie 
pakowany, ,sterylizowany,na każdym cewniku podany rozmiar i pojemność balonu ,kod barwny 
cewnika oznacza średnice,paklowany pojedyńczo z widoczna datą sterylizacji ,ważności i numerem 
serii,sterylny? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuscza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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